
Drugi turnus półkolonii w Środowiskowej
Świetlicy Socjoterapeutycznej "Bartek"
Półkolonie rozpoczęły się uroczystym zapoznaniem dzieci z zasadami bezpieczeństwa oraz
integracyjnymi zabawami, które wprowadziły uczestników w wakacyjny klimat. Już pierwszego dnia
dzieci brały udział w kreatywnych warsztatach plastycznych, malując gipsowe figurki.
 
Każdy dzień półkolonii był pełen atrakcji. We wtorki dzieci miały możliwość uczestniczenia w
zajęciach sportowych w hali „Relax” dzięki współpracy z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji. Starsze
grupy rywalizowały w piłkę nożną, siatkówkę, koszykówkę i piłkę ręczną, podczas gdy młodsze
dzieci mogły cieszyć się spektaklami „Taka pchła” i „Smok z jednym okiem” organizowanymi przez
Miejski Ośrodek Kultury.
 
W środowe popołudnia dzieci odwiedzały kino HELIOS, gdzie obejrzały animacje „Gru i Minionki
pod przykrywką” oraz uczestniczyły w „Kinie na życzenie” w świetlicach, gdzie mogły samodzielnie
wybrać film do obejrzenia. Miłośnicy klocków lego wzięli udział w warsztatach kreatywnych w
mediatece, tworząc imponujące budowle.
 
Czwartki były dniem wodnych przygód dzięki współpracy z krytą pływalnią OSiR, gdzie dzieci
doskonaliły umiejętności pływackie i bawiły się w wodzie. Pierwsze piątki turnusu to czas na
podróże: dzieci odwiedziły Dolinę Skrzatów w Chociszewie, gdzie samodzielnie wykonały słowiańską
lalkę mocy „Motankę”, oraz wioskę indiańską Tatanka, gdzie czekały na nie liczne atrakcje i zabawy
z Indianami. W drugim tygodniu półkolonii dzieci odwiedziły także centrum edukacyjno-rozrywkowe
Fun City.
 
Dzieci uczestniczyły również w wielu ciekawych zajęciach zorganizowanych na miejscu, w
świetlicach: wychowawczych z elementami socjoterapii („Popołudnie z bajkami” – wspólne czytanie
bajek), terapeutycznych („Trening zastępowania agresji”, czyli słów kilka o tolerancji,
profilaktycznych , „Używki nie mają wakacji”, „Trening zastępowania agresji”), sportowych („Ćwicz
ze mną”, siłownia plenerowa, „Piłka w grze”), edukacyjnych (pogadanki z przedstawicielami
piotrkowskiego Sanepidu, spotkania w siedzibie Euro-Centrum na zajęciach z cyklu „Poznaj
Europę”), plastycznych („Lato na wakacjach”, „Mam, umiem, lubię”, „Pomysł na…”).
 


